
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja terenów utwardzonych w Gminie Resko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684456

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Resko

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-315

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@resko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/resko

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122109/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-21 12:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00112792/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego robót budowlanych zgodnie
dokumentami zamówienia (SWZ, opis standardu wykonania, oznaczenie lokalizacji, przedmiar).
Przedmiot zamówienia:
1) Wykonanie robót budowlanych polegających na likwidacji barier architektonicznych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122109/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budynku Zespołu Szkół w Resku zgodnie z załączoną dokumentacją.
2) Modernizacja zjazdu do garażu przy ul. Gdańska 25 w m. Resko, na terenie dz. nr 239/1
obręb Resko, o powierzchni 143 m2
3) Przebudowa przejścia tunelowego między ulicą Parkową i Borków w miejscowości Resko
zlokalizowanego na dz. o nr ewid. 391/2 i 398/2 obręb Resko.
4) Modernizacja nawierzchni utwardzonej przy kościele w Starogardzie, na terenie dz. nr 54, 55
obręb Starogard, o powierzchni 317 m2

UWAGA:

Termin realizacji zamówienia:
a) dla zakresu robót budowlanych polegających na likwidacji barier architektonicznych w
budynku Zespołu Szkół w Resku: do 30 dni od dnia podpisania umowy.
b) dla pozostałego zakresu : do 60 dni od dnia podpisania umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z
załącznikami

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego robót budowlanych zgodnie
dokumentami zamówienia (SWZ, opis standardu wykonania, oznaczenie lokalizacji, przedmiar).
Przedmiot zamówienia:
1) Wykonanie robót budowlanych polegających na likwidacji barier architektonicznych w
budynku Zespołu Szkół w Resku zgodnie z załączoną dokumentacją.
2) Modernizacja zjazdu do garażu przy ul. Gdańska 25 w m. Resko, na terenie dz. nr 239/1
obręb Resko, o powierzchni 143 m2
3) Przebudowa przejścia tunelowego między ulicą Parkową i Borków w miejscowości Resko
zlokalizowanego na dz. o nr ewid. 391/2 i 398/2 obręb Resko.
4) Modernizacja nawierzchni utwardzonej przy kościele w Starogardzie, na terenie dz. nr 54, 55
obręb Starogard, o powierzchni 317 m2

UWAGA:

Termin realizacji zamówienia:
a) dla zakresu robót budowlanych polegających na likwidacji barier architektonicznych w
budynku Zespołu Szkół w Resku: do 20 września 2021 r.
b) dla pozostałego zakresu : do 90 dni od dnia podpisania umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z
załącznikami

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
90

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122109/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-07-28 13:00

Po zmianie: 
2021-07-28 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-28 13:15

Po zmianie: 
2021-07-28 14:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122109/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja terenów utwardzonych w Gminie Resko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684456
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Resko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-315
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@resko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/resko
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122109/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-21 12:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00112792/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



